

कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) राजस्थान, जयपुर

क्रमांक:- जी.डी.-II/Furniture Repair/2026-27/ K-270

दिनांक: 30.07.2026

निविदा आमंत्रण पत्र

सक्षम अधिकारी द्वारा महालेखाकार भवन, AG कॉलोनी में संस्थापित विभिन्न सामान्य फ़र्नीचर, मॉड्यूलर फ़र्नीचर, कुर्सियाँ और कॉम्पैक्टर—की मरम्मत हेतु वार्षिक दर सविंदा' (Annexure-I) के अनुसार 10 अगस्त, 2026 से 31 मार्च, 2027 तक दिनांक 5 अगस्त, 2026 को अपराह्न 3:00 बजे तक निविदा आमंत्रित की जा रही है। उक्त तारीख और समय के पश्चात् प्राप्त होने वाली निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा। प्राप्त निविदायें वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी / जी.डी.-II, कमरा नंबर - 109B में दिनांक 5 अगस्त, 2026 को अपराह्न 3:00 बजे के पश्चात् खोली जावेगी। निविदा आमंत्रण की शेष नियम एवं शर्तें निम्नानुसार रहेंगी :-

Tenders are invited by the competent authority for an Annual Rate Contract (Annexure-I) covering the repair of various items—including general furniture, modular furniture, chairs, and compactors—installed at the Accountant General (AG) Office building and the AG Colony, for the period from 10 August 2026 to 31 March 2027; the deadline for submission is 05 August 2026 at 3:00 PM. Tenders received after the specified date and time will not be considered. The received tenders will be opened on 05 August 2026 after 3:00 PM in the office of the Senior Audit Officer/GD-II, Room No. 109B. The remaining terms and conditions of the tender invitation shall be as follows:-

1. किसी भी अनुरोध को दो दिनों के भीतर पूरा किया जाना चाहिए।
2. बदलाव (रिप्लेसमेंट) के बाद, खराब पुर्जों को ऑफिस में जमा करना होगा।
3. बदले जाने वाले किसी भी पुर्जे को क्वालिटी की जांच के लिए असिस्टेंट ऑडिट ऑफिसर / GD-II को दिखाना होगा।
4. लगाए गए सामान अच्छी क्वालिटी के होने चाहिए और, जहाँ तक संभव हो, एक निश्चित अवधि की वारंटी के साथ होने चाहिए।
5. टेंडर भरने वाले का सर्विस सेंटर जयपुर में होना चाहिए।

नोट:- फर्म का कार्य संतोषजनक पाए जाने पर rate Contract को नियमानुसार आगे बढ़ाया जा सकता है।

-ह0-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/GD-II